Transportes Macrotrans Ltda.

Soc. de Servicios de Transporte Ltda.

n Minibús 13 pasajeros

Puntaje Final 36 meses Puntaje Fina! 48 meses

74,60
65,30

74,60
64,70

Asimismo, se propone, la elección de la alternativa por un plazo de 48 meses, por un monto

mensual de $10.550.000.- (diez millones quinientos cincuenta mil pesos) exento de IVA, por

estimar que es lo más conveniente para la Institución.

Finalmente, el detalle de la adjudicación por Fiscalía Regional es el siguiente:

SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA FRM CENTRO NORTE

Marca, Modelo y Año

Auto Citroen Elysee 2022, Nissan Versa 2022